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Regionstyrelsens uppföljning 2017 av aktiva mål SAMHÄLLE - 
sjukpenningtal hos länets medborgare 

Ärendebeskrivning 

Regionfullmäktige har i sin regionplan beslutat om ett antal strategiska mål för 
perioden 2017-2019. I regionstyrelsens verksamhetsplan finns för varje 
strategiskt mål, två aktiva mål och ett antal framgångsfaktorer i form av 
utvecklingsområden. De aktiva målen och framgångsfaktorerna är styrelsens 
prioritering för 2017. De aktiva målen är mätbara och ska följas upp i varje 
månadsrapport till styrelsen, och som fördjupning två gånger under året. Enligt 
styrelsens uppföljningsplan ska det aktiva målet under fördjupning Samhälle - 
sjukpenningtal hos länets medborgare följas upp vid regionstyrelsens 
sammanträde 24-25 januari. 
 

Arbetet med att sänka sjuktalen i länet regleras och följs upp utifrån den 
långsiktiga utvecklingsplan som regionfullmäktige fastställde under år 2015. 
 

Vid styrelsemötet i december fick regionstyrelsen en uppföljning av arbetsläget 
för planens mål och aktiviteter. I detta ärende lyfts några angelägna frågor som 
Regionen behöver fokusera på under år 2017 för att stimulera en fortsatt positiv 
utveckling av sjuktalen.  
 

Förbättrad dialog mellan försäkringskassan och vården 
• Vård och behandling av patienter med lindrig till medelsvår psykisk ohälsa 

och långvarig smärtproblematik 
• Vårdens kontakt med länets arbetsgivare 
• Arbetsmiljöansvaret och ett hälsofrämjande ledarskap  
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Målet avseende sjukpenningdagar, att till år 2018 minska differensen till riket 
med en dag jämfört med år 2014, har i princip redan uppnåtts. 
 

Regiondirektörens förslag 

Regionstyrelsens uppföljning 2017 av aktiva mål SAMHÄLLE - sjukpenningtal hos 
länets medborgare godkänns. 
 
I tjänsten 
 
Ingela Jönsson 
Tf Regiondirektör  Carsten Dencker 
   Chef Hälso- och sjukvårdspolitiska 
avdelningen 

Utdrag till 

Processledare sjukskrivningsprocessen 
Chef Hälso- och sjukvårdspolitiska avdelningen 
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